Fol. II . « Dominica [I] in adventu Domini. >> - 92. Litanies du samedi saint : 
« ... ·. Dyonisü cum sociis tuis; s. Ypolite cmn sociis tuis ... ; s. Ypolite cum sociis 
tuis; s. Lupe ; s. Eligi; s. Ambrosi; s. Leonarde ... sancta Gemma. >> - 93· << In die 
Pasche. >> - rrz. << In die Pentecostes. >> 

Fol. rrs. Canon. - « Te igitur ... una cum famulo papa nostro N. et antistite 
nostro N. et rege nostro N. et o. o .... >> - «Memento etiam, Domine, famulorum 
famularumque tuarum N. et omnium circumastantium atque omnium fidelium 
christianorum quorum tibi fides ... >) 
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Fol. 120. « Anteqttam communùet. Oratio. Domine sancte, Pater omnipotens, 
eterne Deus, da michi hoc corpus et sanguinem ... » - 120 v0

. « Alia oratio. Domine 
Iesu Christe, Fili Dei vivi ... »-«Ave, salus mea. Ave, resurrectio mea. Ave, con
silium meum perpetuum. Dum C01'11?1l'U?'ticat. Corpus D. n. r. c. proficiat michi ad 
Yitam eternam. A. Item. Sanguis et corpus D. n. I. C. perducat animam meam ad 
vitam eternam A. Post perceptionem. Corpus D. n . I. C. quod accepimus ... etc. »

« Quod ore sumpsimus, Domine, mente capiamus ... » - I2I v0 . << I tem. Perceptio 
corporis et sanguinis tui, Domine Iesu Christe ... » 

Fol. r28. Suite du temporal. - 161. << Dom. XXVI. » -- L'antiphonale missarum 
est celui de Paris. - r62 à. 217. Sanctoral. - r62. <<In vig. s. Andree ap. »- 178 v0 . 

<< In dedicatione ecclesie. » (Elle figure entre le 25 mars et le 23 avril.) - 195 v0 . 

(II août) «In festivitate translationis sancte corone. »- rgg. (?) << Sancte Gemme. )) 
(Ne figure pas dans le calendrier.) - 202 v0 . (rer sept .) « In nat. s. Lupi ep. et 
conf. »- 208 vo. (r6 oct.) << In oct. s. Dyonisii. »- 210. (26 oct.) « In oct. Saviniani 
et Potentiani. »- 212. (3 nov.) << In depositione s. Marcelli. >>- 213. (r2 nov.) « S. 
Leonii conf. >>- 217. << S. Thome apost. » 

Fol. 217 VO à 231. Commun des saints. - 231 v0 à 248. Messes votives. - 237. 
<<De omnibus sanctù. A cunctis nos, quesumus, Domine, mentis et corporis defende 
periculis, et intercedente beata et gloriosa semperque virgine Dei genitrice Maria 
cum beatis apostolis tuis Petro et P aulo et beatis Innocentibus atque beato Ypo
lito et omnibus sanctis ... >>- 248 v0 . << Sequentia translationis sancte corone. >>- 250 
à 270. D'une autre main (xrve s.): messes de Noël et proses.- 262. « Sancta Geno
vefa. l> (Prose.) - 263. « De invencione corpcrum Dyonisii sociorumque ejus prosa. >>